АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2012 года № 175
с. Яренск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу

«Культура муниципального образования 
«Ленский муниципальный район» на 2011-2014 годы»

Руководствуясь  Уставом  МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет: 

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Культура муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2011-2014 годы», утвержденную Постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.09.2010 № 63 (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» дефис 1 изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы составляет 12510,8тыс. руб.»; дефис 2 изложить в следующей редакции: «в том числе: 
- средства бюджета МО «Ленский муниципальный район» – 8268,8тыс. руб.»
1.2. Раздел III Программы «Перечень  мероприятий долгосрочной целевой  программы «Культура  МО  «Ленский  муниципальный  район»  на  2011 – 2014 годы»» дополнить пунктами следующего содержания:

	№
	Наименование мероприятия
	Ожидаемые результаты
	Источники финансирования
	Всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	2. Развитие и укрепление материально-технической базы учреждений

	2.19
	Обслуживание теплосчётчика в МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека»
	Улучшение условий предоставления муниципальной услуги 
	Районный бюджет

	15,0т.р.
	-
	15,0т.р.
	-
	-

	2.20
	Замеры сопротивления в электроустановках МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека»
	Повышение безопасности
	Районный бюджет
	9,0т.р
	-
	9,0т.р
	-
	-


1.3. В раздел V Программы «Ресурсное обеспечение Программы» внести следующие изменения:

- после слов «Общий объем финансирования» цифры «12486,8» заменить цифрами «12510,8»;
- после слов «районный бюджет» цифры «8244,8» заменить цифрами  «8268,8».
1.4. Таблицу «Распределение объёмов финансирования Программы по источникам, направлениям расходования средств и годам» раздела V Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

	Источники и направления финансирования
	Объём финансирования, всего
	По годам

	
	
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	
	
	
	

	Всего по программе
	12510,8 т.р.
	4350,0
	3233,0
	1982,9
	2944,9

	в том числе:
	
	
	
	
	

	- районный бюджет
	8268,8 т.р. 
	1000,0
	2810,0
	1760,9
	2697,9

	- областной бюджет
	3810,0 т.р.
	3270,0
	300,0
	120,0
	120,0

	- бюджеты поселений
	142,0 т.р.
	31,0
	36,0
	34,0
	41,0

	- внебюджетные средства
	290,0 т.р.
	49,0
	87,0
	68,0
	86,0


И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

по муниципальному управлению

и социальным вопросам                                                              Н.М. Цывцына

